CAITARÀ MUNICIPÀI DD VOI,TÀ ORANDE

TIINAS OIRÀI§

lNptcAcÃo 0s3/2022

Assunto: construção de uma praça pública no Bairro ybytirama
Requerente: Luciane Maria Monção Bassani
Requerido: Exmo, prefeito Municipal,

Senhoras e Senhores Edis

A Vereadora que esta subscreve, requer que após a tramitação regimental, seja encaminhada ac
EXMo' sR' Prefeito Municipal como indicação, a tomada de providências legais junto ao Departament(
competente para que faça a construção de uma praça no Bairro ybytirama.

JUSTIFICATIVA

Com a construção da praça ora sugerida a administração municipal além de urbanizar o local
zelando pelo bem estardas pessoas, oferecerá a população um ponto de lazer, descanso, entretenimento (
encontros entre os moradores.

No aguardo e esperando pero atendimento a este justo preito.

Atenciosamente,

Plenário Georgina paixão Godoy, 03 de Janeiro de 2022.

Atenciosamente,

Vereadora

UcrRrur MARTA MoruçÃo BASSANT

Rua Antonio Ribeiro dos Reis Filho, 64 - centro - Volta Grande(MG) - cEp: 36.720-000 - www.voltagrande,cam.mg.gov.br